Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   23 января 2017 года					                          № 4-р

О представлении лучших учащихся к стипендии
главы Ягоднинского городского округа
на первое полугодие 2017 года

    Во исполнение муниципальной программы «Поддержка инициативной и талантливой молодежи  в Ягоднинском городском округе» на 2016-2017 годы, утвержденной постановлением администрации Ягоднинского городского округа № 31 от 20 января 2016 года:

1. Представить к стипендии главы Ягоднинского городского округа на первое полугодие 2017 года  учащихся муниципальных общеобразовательных организаций, согласно приложению № 1.
2. Представить к стипендии главы Ягоднинского городского округа на первое полугодие 2017 года  учащихся МБОУ ДОД «Детская школа искусств п.Ягодное», согласно приложению № 2.
3. Представить к стипендии главы Ягоднинского городского округа на первое полугодие 2017 года  воспитанников Оротуканской детско-юношеских спортивной школы, Ягоднинской детско-юношеской спортивной школы, согласно приложению № 3.
4. Установить размер стипендии в сумме 1000 рублей.
5. Руководителям муниципальных учреждений образования, культуры, спорта (Игнаткина Е.Ю., Шампур Е.В., Ступак А.С.) обеспечить исполнение настоящего распоряжения, информировать о стипендиатах ученическое и педагогическое сообщество.
5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам Л.А.Гужавину.

Глава Ягоднинского городского округа                                                                 П.Н.Страдомский

                                                                                                           Приложение № 2
                                                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                                           Ягоднинского городского округа
                                                                                                           от 23 января 2017 года № 4-р

СПИСОК
учащихся МБОУ ДОД «Детская школа искусств п.Ягодное»,
представленных к стипендии главы Ягоднинского городского округа
на первое полугодие 2017 года

1. Смирнова Ольга Юрьевна, учащийся 6 класса хореографического отделения (п.Ягодное)
2. Крамаренко Нина Евгеньевна, учащаяся 5 класса хореографического отделения (п.Ягодное)
3. Падалко Андрей Александрович, учащийся 5 класса фортепианного отделения (п.Синегорье)
4. Салашная Ольга Романовна, учащаяся 3 класса художественного отделения (п.Оротукан)
5. Лебедев Семен Сергеевич, учащаяся 5 класса художественного отделения (п.Оротукан)
6. Макоткина Анна Игоревна, учащаяся 7 класса хорового отделения (п.Дебин)

                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                                           Ягоднинского городского округа
                                                                                                           от ___________2017 года № ____

СПИСОК
учащихся общеобразовательных организаций,
представленных к стипендии главы Ягоднинского городского округа
на первое полугодие 2017 года

1. Валл Маргарита Валентиновна, учащаяся 8 класса МБОУ «СОШ пос.Дебин»
2. Вершинина Елена Юрьевна, учащаяся 9 класса МБОУ «СОШ пос.Синегорье»
3. Голунова-Башарина Милена Сергеевна, воспитанница МБОО ДО «ЦДТ пос.Ягодное»
4. Казакина Анна Александровна, учащаяся 10 класса МБОУ «СОШ пос.Синегорье»
5. Ашихина Екатерина Андреевна, учащаяся 9 класса МБОУ «СОШ пос.Ягодное»
6. Семерецкий Даниил Олегович, учащийся 9 класса МБОУ «СОШ пос.Оротукан»
7. Чупрасова Алина Алексеевна, учащаяся 10  класса МБОУ «СОШ пос.Оротукан»
8. Потапова Юлия Руслановна, учащаяся 10 класса МБОУ «СОШ пос.Ягодное»
9. Гетьманов Егор Геннадьевич, учащийся 10 класса МБОУ «СОШ пос.Ягодное»
10. Терещенко Александр Павлович, учащийся 11 класса МБОУ «СОШ пос.Ягодное»
11. Юрина Екатерина Олеговна, учащаяся 9 класса МБОУ «СОШ пос.Синегорье»

                                                                                                           Приложение № 3
                                                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                                           Ягоднинского городского округа
                                                                                                           от ___________2017 года № ____

СПИСОК
воспитанников детско-юношеских спортивных школ пос.Оротукан, Ягодное,
представленных к стипендии главы Ягоднинского городского округа
на первое полугодие 2017 года

1. Архипов Александр Александрович, воспитанник МБУ ДО«ДЮСШ пос.Ягодное»
2. Ефремова Анастасия Андреевна, воспитанница МБУ «Дворец спорта «Синегорье»
3. Николян Гор Юрикович, воспитанник МБУ ДО«ДЮСШ пос.Ягодное»
4. Минаков Александр Геннадьевич, воспитанница МБУ ДО «ДЮСШ пос.Оротукан»
5. Савочкин Кирилл Евгеньевич, воспитанник МБУ ДО «ДЮСШ пос.Оротукан»
6. Матиев Хамзат Хусейнович, воспитанник МБУ ДО «ДЮСШ пос.Оротукан»
7. Ткач Никита Сергеевич, воспитанник МБУ ДО «ДЮСШ пос.Ягодное»

Нормативный акт «О представлении лучших учащихся к стипендии главы Ягоднинского городского округа на первое полугодие 2017 года»
подготовлен:
Заместитель главы
______________________ Л.А.Гужавина

Руководитель Комитета по финансам                                     Р.А.Ковалева

Нормативный акт не требует согласования в связи с представленными ходатайствами учреждений

Нормативный акт разослать:
1. Комитет  образования
1. Комитет культуры
1. КФКСиТ
   4. Зам.главы Л.Гужавина